
CENÍK platný od 1.1.2021
DOG CENTER MALONTY

1

Hotel

Ubytování venkovní kotec s výběhem ( * podmínky hotelu POUZE pro psy bezproblémový)

 První pes 250 Kč/den

 Další pes 120 Kč/den

 Příplatky - státní svátek, háravá fena 100 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5%

Ubytování vnitřní kotce (duben - srpen)

 První pes 300 Kč/den

 Další pes 250 Kč/den

 Příplatky - státní svátek, háravá fena 100 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5%

Ubytování vnitřní kotec topná sezóna (září - březen)

 První pes 330 Kč/den

 Další pes 280 Kč/den

 Příplatky - státní svátek, háravá fena 100 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5%

V.I.P. ubytování doma

 První pes 430 Kč/den

 Další pes 380 Kč/den

 Příplatky - státní svátek, háravá fena 100 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5%

Ubytování štěňat do 5 měsíců (neubytováváme ve venkovním kotci)

 Vnitřní kotce (duben – září) 350 Kč/den

 Vnitřní kotce topná sezóna (říjen – březen) 380 Kč/den

 V.I.P. 450 Kč/den

 V.I.P problémové štěně 800 Kč/den

 Příplatky – státní svátek 100 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5%

Problémový pes (* podmínky hotelu)



CENÍK platný od 1.1.2021
DOG CENTER MALONTY

2

 Vnitřní kotce (duben – září) 500 Kč/den

 Vnitřní kotce topná sezóna (říjen – březen) 530 Kč/den

 V.I.P. domácí ubytování 900 Kč/den

 Příplatky -státní svátek, háravá fena 100 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5 %

___________________________________________________________________________

Převýchova

Ubytování s výcvikem

 Převýchova dle problému 600 - 1000 Kč/den

 Sleva od 15. dne ubytování - 5 %

_________________________________________

Výcvik

Výcvik na cvičáku ZKO Kaplice - U Hřiště

 Intenzivní výcvik (poslušnost, nosework) 250 Kč/30 min

 Skupinový výcvik 250 Kč/60 min

 Individuální výcvik (zkoušky, výstavy, problém. chování) 400 Kč

 Permanentka 10 lekcí (intenzivní a skupinový výcvik) 2200 Kč

 Permanentka 6 lekcí (pouze pro individuálí výcvik) 2100 Kč

 On-line kurz dle propozice

 Výcvikové akce dle propozice

 Kurz (poslušnost, nosework, skupinovky) dle propozice

Ostatní

 Výcvik u klienta doma 450 Kč/60 min

 Poradenství 300 Kč/60 min

_________________________________________



CENÍK platný od 1.1.2021
DOG CENTER MALONTY

3

Ostatní služby

Péče

 běžící pás 150 Kč

 stříhání drápků   50 Kč

Cestovné, přeprava psa

 do 15 Km 200 Kč

 do 30 Km 400 Kč

 nad 30 Km dle dohody


